obvolvendum^k, aut diaconus scapulas operire <VD38, f. 18vb> velit, quae fuit in altare^{l m} <BII13, f. 17vb> aut certe, quae data est in mensamⁿ domini. Qui haec fecerit <E97, f. 12rb> vel leviter quasi nihil <S670, p. 5b> et neglegenter habuerit ministeria^o, diaconus triennio sexque^p mensibus

60

*BII13: de penitentia penitenda presbyteri vel diaconi qui [folgen
ca. drei Wörtern nicht lesbar]*

a dominico^q erit altari gravi percussus anathemate^{r s}. <I83, f. 21ra> Quod si clericum^t presbyter non admonuerit^u, decem annis et quinque mensibus excommunicatus sit, propter quod de dominicis sacramentis subiectiora^v sibi non admonuerit^w ministeria, et postea cum grandi humilitate matri reconcilietur ecclesiae. Pallas^{x y} vero et vela, quae in sanctuarii^z sordidata fuerint^a ministerio, diaconi cum humilibus ministris intra sacrarium^b lavet^{c d} non

65

70

57 k obvolvendum *P102* **58** l *interlinear* vel ri *E97* | m altari *VD38; P102; BII13* **59** n mensa *P102*; mensam *korr. aus mesam BII13* **61** o ministeria] divina mysteria *V630; E97; ministerium VD38; P102; BII13*; ministerio *I83; Bcan4*; mysterii *SG670* **62** p sexque] et sex *SG670* **65** q dominico] dominico alienus *V630; E97* | r *am Rande* Gl. perditione *V630* | s anathemate] anathemate removendus *SG670* **66** t clericos *I83; SG670; Bcan4* **67** u commonuerit *V630; E97*; amoverit *P102* **69** v subiecta *V630; E97*; subiecta, *am Rande* vel subiectiores *SG670* | w commonuerit *V630; E97*; amonuerit *VD38*; amoverit *P102* **71** x *am Rande* Gl. vestis superior *V630; am Rande z V630* | y Palla *E97* **72** z sanctuario *V630; VD38; Bcan4; E97; P102*; sacrarium] sacrarium et *P102* | a fuerint *korr. aus fuerant O93* **73** b sacrarium lavet non eicientes foras a secretario] sacrarium lavent non eicientes foras a sacrario et *korr. aus sacrarium et VD38; sacrarium et P102* | c lavent *I83; VD38; SG670; Bcan4*; lavet] lavent et *BII13*; laventur *E97* | d lavet non eicientes foras a secretario *fehlt O93; N442*; lavet non eicientes foras a secretario] et *P102*

57 obvolvendum] advolvendum *DG3* | diaconus] eius *DG3* | operire] cooperire *3L3* **58** velit] velit palla *DG3* | altare] altari *3L3* **59** quae] que diacono *DG3* | mensam] mensa *3L3; DG3* **61** ministeria] ministerium *3L3; fehlt DG3* **65** erit] erit remotus *DG3* **66** Quod... si] Eo quod *DG3* **66-67** presbyter... admonuerit] non ammonuerit presbyter *DG3* **67-70** decem... ministeria] *fehlt DG3* **69** subiectiora] subiecta *DG3* **70** cum] *fehlt 3L3* **71** vela] velum *ID3* **72** sanctuarii] sanctuario *3L3* sanctuarii... ministerio] sanctuario sordidata fuerint *ID3; DG3* | ministerio] ac ministeria *DG3* **73** sacrarium] sanctuarium *ID3; DG3* | lavet] lavent *RC2; DB2; ID3* **73-74** lavet... secretario] et *3L3; DG3*